Администрация
муниципального образования
Шахматовский сельсовет
Бузулукского района
Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2024 № 47
с.Шахматовка

Об отмене постановления администрации муниципального образования Шахматовский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области № 26 от 20.08.2018 «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории муниципального образования Шахматовский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Шахматовский сельсовет Бузулукский района Оренбургской области,

постановляю:

1.  Отменить постановление администрации муниципального образования Шахматовский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области № 26 от 20.08.2018 «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории муниципального образования Шахматовский сельсовет».
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Бузулукского района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                       В.В. Наумов
[bookmark: _GoBack]
Разослано: в дело, специалисту администрации сельсовета,  Бузулукской межрайпрокуратуре.